

平成25年度 特定非営利活動に係る活動計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人アプカス

科 目	金 額 (単位:円)	
<b>I 経常収入の部</b>		
<b>1 会費・入金収入</b>		
<input type="checkbox"/> NPO会員会費収入	66,000	
<input type="checkbox"/> グループサポート会員会費収入	0	
<input type="checkbox"/> パーソナルサポート会員会費収入	0	
<input type="checkbox"/> スクール会員会費収入	0	
<input type="checkbox"/> スペシャルサポート会員会費収入	0	66,000
<b>2 事業収入</b>		
<input type="checkbox"/> 調査・研究事業収入	0	
<input type="checkbox"/> 教育・コーディネーター事業収入	418,501	418,501
<b>3 寄付金収入</b>		
<input type="checkbox"/> 一般寄付	1,119,960	
<input type="checkbox"/> 特定寄付	0	1,119,960
<b>4 助成金収入</b>		
<input type="checkbox"/> 国際ボランティア貯金	5,300,000	
<input type="checkbox"/> 民間助成金	222,144	5,522,144
<b>5 雑収入</b>	1,961	1,961
<b>経常収入合計 (A)</b>		7,128,566
<b>II 経常支出の部</b>		
<b>1 事業費</b>		
<b>A:スリランカ活動事業費</b>		
<input type="checkbox"/> 酪農と養鶏の導入による生計向上支援事業(スリランカ中部州)	5,630,300	
<input type="checkbox"/> 視覚障がい者雇用促進のためのマッサージサロンの運営(スリランカ西部州)	301,469	5,931,769
<b>B:国内活動事業費</b>		
<input type="checkbox"/> 仮設住宅の総合的な住環境改善(気仙沼市)	3,464,796	
<input type="checkbox"/> 被災エリアにおける交流促進のための場づくり(気仙沼市)	325,296	
<input type="checkbox"/> 東日本大震災に関する調査研究、支援情報収集と発信事業	72,088	3,862,180
<b>2 管理費</b>		
<b>A:スリランカ活動管理費</b>		
<input type="checkbox"/> 人件費	234,936	
<input type="checkbox"/> 事務所諸経費	328,908	
<input type="checkbox"/> その他	3,994	567,838
<b>B:国内活動管理費</b>		
<input type="checkbox"/> 人件費	0	
<input type="checkbox"/> 通信費	101,227	
<input type="checkbox"/> 旅費交通費	464,124	
<input type="checkbox"/> 出張滞在費	42,790	
<input type="checkbox"/> 事務消耗品費	488,672	
<input type="checkbox"/> 荷造運賃	51,990	
<input type="checkbox"/> 雑費	127,861	1,276,664
<b>経常支出合計 (B)</b>		11,638,451
<b>経常収支差額 (C)=(A)-(B)</b>		▲ 4,509,885
<b>III その他資金収入の部</b>		
<b>1 繰入金収入</b>		
<input type="checkbox"/> その他の事業会計繰入金収入	26,300	26,300
<b>その他資金収入合計 (D)</b>		26,300
<b>IV その他資金支出の部</b>		
1 固定資産取得支出		0
2 法人税等		0
3 予備費		0
<b>その他資金支出合計 (E)</b>		0
<b>当期収支差額 (F)=(C)+(D)-(E)</b>		▲ 4,483,585
<b>前期繰越収支差額 (G)</b>		8,467,287
<b>次期繰越収支差額 (H)=(F)+(G)</b>		3,983,702

平成25年度 その他の事業に係る活動計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人アプカス

科 目	金 額 (単位:円)		
<b>I 経常収入の部</b>			
□ クラフト産品販売収入	26,300	26,300	
<b>経常収入合計</b>			26,300
<b>II 経常支出の部</b>			
<b>1 事業費</b>			
□ 物品販売諸経費		0	
<b>経常支出合計</b>			0
<b>経常収支差額</b>			26,300
<b>III その他資金収入の部</b>			
<b>その他資金収入合計</b>			0
<b>IV その他資金支出の部</b>			
繰入金支出			
特定非営利活動事業会計繰入金支出	26,300	26,300	
<b>その他資金支出合計</b>			26,300
<b>その他資金収支差額</b>			-26,300
<b>当期収支差額</b>			0
<b>前期繰越収支差額</b>			0
<b>次期繰越収支差額</b>			0